
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. ŁODZI

Nr 3Łódź, dnia 1 marca 1972 r. Poz. 27—34

Treść

Uchwały Rady Narodowej m. Łodzi

Poz.:

27 — Nr XIX/74/72 z dnia 27 stycznia 1972 r. w sprawie
działalności Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz 
doskonalenia pracy komisji Rady Narodowej.

28 — Nr XIX/77/72 z dnia 27 stycznia 1972 r. o nazwie
osiedla mieszkaniowego.

29 — Nr XIX/78/72 z dnia 27 stycznia 1972 r. o zatwierdze­
niu uchwały Prezydium Rady Narodowej w sprawie 
zmian w budżecie Rady Narodowej m. Łodzi, spowo­
dowanych ustawą budżetową na rok 1972.

30 — Nr XIX/79/72 z dnia 27 stycznia 1972 r. o ustaleniu
norm zaludnienia lokali mieszkalnych w Łodzi.

Uchwała Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
31 — Nr 96/965/71 z dnia 31 grudnia 1971 r. w sprawie zmian

w statucie organizacyjnym Miejskiej Komisji Plano­
wania Gospodarczego Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi
32 — Nr 1 z dnia 8 lutego 1972 r. w sprawie zmiany zarzą­

dzenia z dnia 24 marca 1970 r. w sprawie kategorii 
hoteli miejskich oraz cen za usługi hotelarskie w Ło­
dzi.

33 — Nr 2 z dnia 8 lutego 1972 r. w sprawie stosowania cen
określonych dla hoteli I kategorii w części budynku 
hotelu „Polonia” od strony u. Kilińskiego.

34 — Nr 3 z dnia 8 lutego 1972 r. w sprawie opłat na nowe
rodzaje usług świadczonych przez Miejskie Przedsię­
biorstwo Pogrzebowe w Łodzi.

Poz. 27

UCHWAŁA Nr XIX/74/72
z dnia 27 stycznia 1972 roku

w sprawie działalności Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych 
oraz doskonalenia pracy komisji Rady Narodowej

Rada Narodowa m. Łodzi, po zapoznaniu się ze sprawo­
zdaniem Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych, wystąpie­
niem Komisji Mandatowo-Regulaminowej oraz w wyniku 
uwag i wniosków zgłoszonych w dyskusji stwierdza, że Ko­
misja w swej działalności przyjęła właściwy i zgodny z re­
gulaminem kierunek pracy. Komisja działalność swą kon­
centrowała na aktualnie ważnych problemach służby zdro­
wia i opieki społecznej, przyczyniając się do pozytywnego 
rozwiązania szeregu zagadnień społeczno-gospodarczych 
w tej dziedzinie na terenie Łodzi.

Rada Narodowa przyjmując sprawozdanie Komisji pod­
kreśla, że podstawowe zadania łódzka służba zdrowia reali­
zuje w zasadzie prawidłowo. Osiągnięcia te jak i poziom 
służby zdrowia i pomocy społecznej, w świetle stałego 
wzrostu potrzeb ludności, nie mogą jednak zadawalać. Wy­
stępują jeszcze przypadki zbyt powolnego działania, szcze­
gólnie w zakresie inwestycji.

Oceniając pozytywnie działalność Komisji Zdrowia 
i Spraw Socjalnych, w celu zapewnienia coraz lepszego za­
spokajania potrzeb mieszkańców, uwzględniając wytyczne 
VI Zjazdu PZPR w zakresie dalszego wzmacniania roli 
i znaczenia komisji rad oraz rozwoju kontroli społecznej 
i udziału ludności w zarządzaniu sprawami swego terenu, 
Rada Narodowa na podstawie art. 3, ust. 2 pkt 11 oraz art 
42 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172)

uchwala:
1. Przyjąć sprawozdanie Komisji Zdrowia i Spraw Socjal­

nych oraz aprobować kierunki działania zawarte w wy­
stąpieniu przewodniczącego Komisji.

2. Wyrazić uznanie i podziękowanie członkom Komisji 
Zdrowia i Spraw Socjalnych za efekty działalności, 
aktywność, zaangażowanie społeczne i ofiarność.

3. Zobowiązać Komisję Zdrowia i Spraw Socjalnych do dal­
szego podejmowania aktualnie najważniejszych ze wzglę­
dów społecznych problemów, inicjowania i rozszerzania 
działalności kontrolnej Komisji nad służbą zdrowia 
i opieką społeczną z udziałem szerszego aktywu społecz­
nego oraz fachowców i rzeczoznawców, podnoszenia po­
ziomu i ilości kontroli przyjmowania i załatwiania skarg, 
wniosków i postulatów ludności, obsługi pacjentów 
w przychodniach służby zdrowia i w lecznictwie zamknię­
tym, zwalczania przejawów bezduszności, biurokratyzmu 
i nieuczciwości.

Komisja Zdrowia i Spraw Socjalnych winna kontynuo­
wać prace nad uporządkowaniem i usprawnieniem orga­
nizacyjnym służby zdrowia oraz mieć także na uwadze 
nowe zadania wynikające z objęcia bezpłatną opieką 
zdrowotną rolników i ich rodzin.

4. Upowszechnić dotychczasowy dorobek Komisji Zdrowia 
i Spraw Socjalnych oraz jej pozytywne doświadczenia 
dla doskonalenia pracy pozostałych Komisji Rady Naro­
dowej.
W związku z tym zobowiązać Komisje Rady Narodowej 
do:
1) omówienia na swych posiedzeniach kierunków, form 

i metod swej działalności oraz doświadczeń i osiągnięć 
Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych RN oraz prze­
prowadzonej dyskusji na dzisiejszej sesji,

2) położenia, szczególnego nacisku na rozwój działalności 
kontrolnej. komisji, nie tylko podległych Radzie wy­
działów, zjednoczeń i przedsiębiorstw, a także jedno­
stek radom niepodporządkowanych.
W toku końtroli . komisje winny zwracać szczególną 
uwagę na pełniejsze, i sprawniejsze zaspakajanie po­
trzeb ludności, jakość, terminowość i kulturę świad­
czonych usług, szybsze reagowanie na krytyczne głosy 
i skargi mieszkańców. Do kontroli należy szerzej włą­
czać aktyw społeczny, zwłaszcza przedstawicieli 
związków zawodowych, organizacji społecznych, samo­
rządu mieszkańców a równocześnie w miarę potrzeby 
korzystać z pomocy specjalistów i rzeczoznawców 
przede wszystkim w tych kontrolach, gdzie niezbędna 
jest fachowa znajomość problemu,

3) stosowania otwartych posiedzeń na terenie kontrolo­
wanych zakładów pracy przy udziale aktywu i załogi 
zakładów oraz organizowania spotkań środowisko­
wych. Posiedzenia te winny być poprzedzane w miarę 
potrzeby, lustracją zakładów pracy lub rejonu miasta 
w pełnym składzie komisji. Szczególną uwagę zwrócić 
należy na problem stanu higieniczno-sanitarnego 
miasta,

4) dalszego, wzajemnego zacieśniania współpracy właści­
wych komisji RN i DRN zwłaszcza w zakresie organi­
zowania wspólnych kontroli,

5) rozszerzenia współpracy z odpowiednimi komisjami 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi. Celowym 
jest odbycie spotkania Konwentu Seniorów RN z Kon­
wentem Seniorów WRN dla omówienia kierunków 
i form wzajemnego współdziałania komisji obu rad 
narodowych,

6) zwracania większej uwagi i opierania się w szerszym 
zakresie przy omawianiu na posiedzeniach komisji 
ważnych problemów na wynikach kontroli, lustra­
cjach zbiorowych i opinii społecznej a nie ograniczać 
się, jak to ma niekiedy miejsce, do informacji i spra­
wozdań przedkładanych przez wydziały i zjednoczenia,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 3

7) włączania do pracy w komisjach wszystkich jej człon­
ków. Aktywność społeczna członków komisji winna 
przejawiać się również w kontrolach i lustracjach, na 
sesjach rady, w spotkaniach z wyborcami oraz w pracy 
okręgowych zespołów radnych.

5. Zobowiązać Prezydium Rady Narodowej oraz Wydział 
Zdrowia i Opieki Społecznej do rozpatrzenia i podjęcia 
odpowiedniego działania dla załatwienia wszystkich uwag 
i wniosków jakie wysunięte zostały na sesji pod adresem 
służby zdrowia oraz opieki społecznej.

6. Sprawozdanie z przebiegu wykonywania uchwały należy 
uwzględnić w ocenie działalności Rady Narodowej za 
okres bieżącej kandencji.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

(—) mgr inż. Jerzy Lorens (—) mgr Marian Korżyk

Poz. 28

UCHWAŁA Nr XIX/77/72 
Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 27 stycznia 1972 r.

o nazwie osiedla mieszkaniowego

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) Rada 
Narodowa m. Łodzi

uchwala:

1. Nadać osiedlu mieszkaniowemu położonemu w obrębie 
ulic: im. Mikołaja Kopernika, im. Andrzeja Struga, To­
warowej i Łąkowej nazwę:

„Osiedle im. Mikołaja Kopernika”
2. Poruczyć wykonanie uchwały Prezydium Rady Narodo­

wej.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
m. Łodzi.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

(—) mgr inż. Jerzy Lorens (—) mgr Marian Korżyk

Poz. 29

UCHWAŁA Nr XIX/78/72 
Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 27 stycznia 1972 r.

o zatwierdzeniu uchwały Rady Narodowej Prezydium Rady 
Narodowej w sprawie zmian w budżecie Rady Narodowej 
m. Łodzi, spowodowanych ustawą budżetową na rok 1972

Na podstawie art. 42, ust. 5 ustawy z dnia 25 listopada
1970 r. — Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, poz. 244) oraz 
ustaleń ustawy budżetowej na rok 1972 z dnia 22 grudnia
1971 r. (Dz. U. Nr 36, poz. 312) Rada Narodowa m. Łodzi

uchwala:

1. Zatwierdzić uchwałę Nr 97/970/72 Prezydium Rady Naro­
dowej m. Łodzi z dnia 11 stycznia 1972 r. w sprawie 
zmian w budżecite Rady Narodowej m. Łodzi, spowodo­
wanych ustawą budżetową na rok 1972, a polegających

na:
a) zwiększeniu wydatków bieżących o zł 70.000.

w związku ze zwiększeniem wydatków na zapomogi 
dla niewidomych;

b) zwiększeniu środków wyrównawczych o zł 70.000.
2. Ustalić, że po uwzględnieniu zmian globalna suma bu­

dżetu zbiorczego Rady Narodowej m. Łodzi na rok 1972 
wynosi zł 3.239.447.000, a globalna suma budżetu tereno­
wego (jednostkowego) Rady Narodowej m. Łodzi 
zł 2.123.859.000.

3. Poruczyć wykonanie uchwały Prezydium Rady Narodo­
wej m. Łodzi.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

(—) mgr inż. Jerzy Lorens (—) mgr Marian Korżyk

Poz. 30

UCHWAŁA Nr XIX/79/72 
Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 27 stycznia 1972 roku

o ustaleniu norm zaludnienia lokali mieszkalnych w Łodzi

Na podstawie art. 3, ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172), art. 37 ustawy z dnia 30 stycznia 1959 r. — 
prawo lokalowe (Dz. U. z 1962 r. Nr 47, poz. 227) w związku 
z § 15, pkt 1 uchwały Nr 280 Rady Ministrów z dnia 10 gru­
dnia 1971 roku w sprawie zasad przydziału mieszkań (Moni­
tor Polski Nr 60, poz. 397) i § 1 ust. 1 zarządzenia Ministra 
Gospodarki Komunalnej z dnia 8 stycznia 1972 r. w sprawie 
zasad ustalania norm zaludnienia lokali mieszkalnych, Rada 
Narodowa m. Łodzi uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wielkość przysługującej powierzchni przydzielanych 
lokali mieszkalnych ustala się zgodnie z normatywem pro­
jektowania mieszkań, a w lokalach nie odpowiadającym 
standardom budowlanym według norm od 7 do 10 m2 po­
wierzchni mieszkalnej na każdą z osób uprawnionych.

2. Dla osób, które uzyskały przydział lokalu przed dniem 
18 czerwca 1960 roku, utrzymuje się normę zaludnienia 
10 m2

§ 2. Normy wymienione w § 1 obowiązują przy ustalaniu 
powierzchni ponadnormatywnej jak i przy obliczaniu opłat 
za tę powierzchnię.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1972 roku.

§ 4. Tracą moc uchwały: Nr 14/58 Rady Narodowej m. Ło­
dzi z dnia 19 czerwca 1958 r. w sprawie ustalenia normy 
zaludnienia mieszkań w m. Łodzi (Dz. Urz. RN m. Łodzi 
Nr 7, poz. 30) i Nr 9/60 z dnia 26 kwietnia 1960 r. zmienia­
jąca uchwałę Nr 14/58 Rady Narodowej z dnia 19 czerwca 
1958 r. w sprawie ustalenia normy zaludnienia mieszkań 
w Łodzi (Dz. Urz. RN m. Łodzi Nr 3, poz. 22).

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Rady 
Narodowej m. Łodzi i dzielnicowym radom narodowym 
w Łodzi.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad

(—) mgr inż. Jerzy Lorens (—) mgr Marian Korżyk

Poz. 31

UCHWAŁA Nr 96/965/71 
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 31 grudnia 1971 roku

w sprawie zmian w statucie organizacyjnym 
Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego 

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. nr 29, poz. 172) 
§ 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20. III. 
1970 r. w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez prezydia 
rad narodowych (Dz. U. nr 7, poz. 56) oraz zarządzenia nr 30 
Przewodniczącego Komisji Planowania przy R. M. z dnia 
26. V. 1970 r. w sprawie wytycznych dotyczących zakresów 
działania i organizacji wewnętrznej terenowych komisji 
planowania gospodarczego prezydiów rad narodowych — 
Prezydium Rady Narodowej m. Lodzi

uchwala:
§ 1. W statucie organizacyjnym Miejskiej Komisji Plano­

wania Gospodarczego zatwierdzonym uchwałą Nr 67/604/70 
Prez. RN m. Łodzi z dnia 30 grudnia 1970 r. (Dz. Urz. R. N. 
m. Łodzi z 1971 r. nr 5, poz. 45) wprowadzić następujące 
zmiany :

1. W części III statutu § 12
a) powołać nową komórkę organizacyjną pod nazwą:
„VI Zespół Inspektorów d/s Realizacji Programu Rozwoju 

i Modernizacji m. Łodzi”,
b) dotychczasowy VI Dział Zagadnień Socjalnych i Kultu­

ralnych otrzyma kolejny nr „IX”,
2. a) W § 15 uzupełnić ust. 7, poz. 3 przez dodanie 

„i uzgadnianie spraw związanych z lokalizacją szczegółową”,
b) wprowadzić ust. 8 w brzmieniu:
„8. Bezpośredni nadzór nad pracą:



Nr 3 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Str. 3

— Zespołu Inspektorów d/s Realizacji' Programu Rozwoju 
i Modernizacji m. Łodzi,

— Zespołu Doradczego d/s Terenowej Koordynacji Inwe­
stycji”,

c) dotychczasowy ust. 8 otrzymuje kolejny nr 9.
3. W § 17 ust. 2 dodać pkt d w brzmieniu:
,,d) Zespołu Koordynacyjnego d/s Usług”.
4. W § 18 ust. 2 dodać pkt c w brzmieniu:
,,c) Zespołu Rzeczoznawców dla Opiniowania Założeń Tech­

niczno-Ekonomicznych Inwestycji”.
5. W części IV statutu wprowadza się następujące zmiany:
a) wprowadza się nowy § 27, który otrzymuje brzmienie: 

„§27. Do zakresu działania Zespołu Inspektorów d/s Realiza­
cji Programu Rozwoju i Modernizacji m. Łodzi należy:

1. — współdziałanie z zainteresowanymi jednostkami w za­
bezpieczeniu pełnej i prawidłowej realizacji „Programu Roz­
woju i Modernizacji Miasta Łodzi w okresie 1971—1975” zwa­
nego w dalszej części Programem,

2. — dokonywanie bieżącej i okresowej analizy realizacji 
zadań zawartych w Programie w oparciu o otrzymywane ma­
teriały informacyjne oraz własne kontrole i lustracje doko­
nywane bezpośrednio w terenie,

3- — uczestniczenie w naradach koordynacyjnych organi­
zowanych przez inwestorów i wykonawców zadań zawartych 
w Programie,

4. — ustalanie przyczyn hamujących prawidłową i termi­
nową realizację zadań i opracowywanie wniosków mających 
na celu usuwanie zaistniałych trudności,

5-; opracowywanie okresowych i bieżących analiz i infor­
macji o przebiegu realizacji zadań zawartych w Programie 
dla Zespołu Koordynacyjnego,

6. — przygotowywanie projektów postanowień i aktów nor­
matywnych dla Zespołu Koordynacyjnego, oraz czuwanie 
i nadzorowanie nad terminową realizacją postanowień Ze­
społu Koordynacyjnego. W przypadku uchybień w prawidło­
wej realizacji, postanowień —• przedkładanie odpowiednich 
wniosków mających zapewnić pełną realizację postanowień,

7. — obsługa techniczna Zespołu Koordynacyjnego.
b) dotychczasowemu § 2’7 nadaje się kolejną numerację 

§ 28.
§ 2. Wykonanie uchwały poruczyć przewodniczącemu Miej­

skiej Komisji Planowania Gospodarczego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1972 roku.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Maria Jeżewska mgr inż. Jerzy Lor.ens

Poz. 32

ZARZĄDZENIE Nr 1 
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 8 lutego 1972 roku

w sprawie zmiany zarządzenia z dnia 24 marca 1970 r.
w sprawie kategorii hoteli miejskich oraz cen za usługi 

hotelarskie w Łodzi

Na podstawię art. 4, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na­
rodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47), § 1 ust. 1, 2 i 3 uchwały nr 185 
Rady Ministrów z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie przekaza­
nia prezydiom rad narodowych uprawnień do ustalania opłat 
i stawek taryfowych za niektóre usługi i świadczenia komu­
nalne (M. P. nr 61, poz. 344) oraz w związku z zarządzeniem 
nr 58 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 31 grudnia 
1971 r. zmieniającym zarządzenie nr 24 Ministra Gospodarki 
Komunalnej z dnia 6 kwietnia 1966 r. w sprawie kategorii 
hoteli oraz maksymalnych cen usług noclegowych w hotelach, 
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi zarządza co następuje:

1. W zarządzeniu Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi z 
dnia 24 marca 1970 r. w sprawie kategorii hoteli miejskich 
oraz cen za .usługi hotelarskie w Łodzi (Dz. Urz. Rady Naro­
dowej m. Łodzi Nr 4, poz. 23) wprowadza się następujące 
zmiany.

1) skreśla się dotychczasową treść ust. 2, a załącznik ozna­
cza się numerem 1.

2) ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:
„2. 1) ustała się ceny za usługi noclegowe w hotelach w za­

leżności od ich kategorii określone w załączniku Nr 1 do za­
rządzenia,

2) ustala się ceny usług noclegowych, świadczonych przez 
hotele miejskie na rzecz cudzoziemców ze strefy pozarublo- 
wej określone w załączniku nr 2 do zarządzenia.”

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 15 stycznia 1972 roku oraz podlega opubliko­
waniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

CENNIK

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Prezydium 
Rady Narodowej m. Łodzi 
z dnia 8 lutego 1972 r.

za noclegi pobierane od cudzoziemców z krajów strefy pozarublowej nie zlecane przez polskie biura podróży

Lp. Pokój hotelowy
Kategoria I (grupa B) Kategoria II i III

Uwagi
sezon

zł
po sezonie 

zł
sezon

zł
po sezonie 

zł

1 1 osobowy z łazienka 333,00 259,00 296,00 222,00
2 1 osobowy bez łazienki 259,00 204,00 241,00 185,00
3 2 osobowy z łazienką 518,00 407,00 481,00 370,00
4 2 osobowy bez łazienki 407,00 315,00 407,00 315,00
5 Apartament 2 pokojowy 777,00 592,00 666,00 555,00
6 Apaitament 2 pokojowy 1 dsobowy 555,00 444,00 444,00 333,00
7 Łóżko dostawne w opkoju 1 osobowym z łazienką 166,00 129,00 148,00 111,00 /
8 Łóżko dostawne w pokoju 1 osobowym bez łazienki 129,00 102,00 120,00 92,00
9 Łóżko dostawne w pokoju 2 osobowym z łazienką 129,00 101,00 120,00 92,00

10 Łóżko dostawne w pokoju 2 osobowym bez łazienki 101,00 78,00 101,00 78,00

a) ceny sezonowe obowiązują w okresie 1.6. ■—• 30.9.
b) do cen podanych w tabeli nie dolicza się dodatku za obsługę
c) pokoje większe niż 2 osobowe w hotelach II i III kategorii uważa się za pokoje 2 osobowe z dostawkami.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ m. ŁODZI Nr 3

Roz. 33.

ZARZĄDZENIE Nr 2 

Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi

z dnia 8 lutego 1972 r.

w sprawie stosowania cen określonych dla hoteli I kategorii 
w części budynku hotelu „Polonia” od strony ul. Kilińskiego

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. — o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na­
rodowe (Dz. U. nr 8 poz. 47), § 1 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr 185 
Rady Ministrów z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie przekaza­
nia prezydiom rad narodowych uprawnień do ustalania opłat 
i stawek taryfowych za niektóre usługi i świadczenia komu­
nalne (M. P. nr 61, poz. 344) oraz w związku z zarządzeniem 
nr 24 Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 6 kwietnia 
1966 r. w sprawie kategorii hoteli oraz maksymalnych cen 
usług noclegowych w hotelach, Prezydium Rady Narodowej 
m. Łodzi zarządza co następuje:

1. Przedsiębiorstwo Państwowe Miejskie Hotele w Łodzi 
wprowadza w części budynku hotelu „Polonia” od strony 
ul. Kilińskiego, obejmującego 94 pokoje, ceny jak dla hoteli 
I kategorii, zgodnie z pkt. 1 załącznika do Zarządzenia Pre­
zydium Rady Narodowej m. Łodzi z dnia 24 marca 1970 r. 
(Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi nr 4, poz. 23).

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 marca 1972 roku 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na­
rodowej m. Łodzi.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Poz. 34

ZARZĄDZENIE Nr 3 
Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi 

z dnia 8 lutego 1972 r.
w sprawie opłat za nowe rodzaje usług Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Pogrzebowego
Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 

1964 roku o wydawaniu przepisów prawnych przez rady na­
rodowe (Dz. U. nr 8, poz. 47) oraz § 1, ust. 1 uchwały nr 185 
Rady Ministrów z dnia 31 maja 1958 roku w sprawie przeka­
zania prezydiom rad narodowych uprawnień do ustalania 
opłat i stawek taryfowych na niektóre usługi i świadczenia

i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na­
rodowej m. Łodzi.

komunalne (M. P. nr 61, poz. 344), Prezydium Rady Narodo-
wej m. Łodzi zarządza, co następuje:

1. Ustala się za nowe rodzaje usług Miejskiego .Przedsię­
biorstwa Pogrzebowego następujące opłaty:

1) usługa mistrza ceremonii
a) z wygłoszeniem przemówienia pożegnalnego zł 170.—
b)
2)

bez przemówienia pożegnalnego 
kołdra marszczona z koronką brokatowaną

33 110.—

a) do trumny 200 cm 33 243.—
b) „ 165 cm 177.—
c) „ 145 cm 33 169.—
d) „ 125 cm 33 144.—
e) „ 105 cm 33 114.—
f) „ 85 cm 33 79.—
g)
3)

„ 65 cm
kołdra marszczona z koronką haftowaną

64.—

4)
na materiale z gazy do trumny 200 cm 
poduszka pod głowę z materiału pościelowego

33 276.—
a) do trumny 200 cm 33 30.—
b) „ 145—165 cm 33 17.—
c) „ 105—125 cm 33 15.—
d) „ 65—85 cm 33 11.—
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1972 roku

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
(Maria Jeżewska) (mgr inż. Jerzy Lorens)

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi — Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
teł. 290-40, wewn. 336.

Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Prezydium RN m. Łodzi, ul. Piotrkowska 104, te. 290-40, 
w. 670 (Biblioteka).

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 908/2-595 część 97 tytuł 9133 § 77.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18.—, półroczna — 
bez skorowidza zł 10.—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stronic 
druku — zł 0,90. Przy większej ilości stronic — o zł 0.30 więcej 
od każdej drukowanej stronicy. Ogłoszenie — zł 2.70 za wiersz mm 
1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.

Cena egz. zł 0,90
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Budże- 
towo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 521, I piętro, 

prawa oficyna (Biblioteka), telefon 290-40 wewn. 670.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

PZWS Łódź. Zam. 697/Co. 830 egz. D-13


